
LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 047/2019

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
DMILLE INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA - EPP

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e cestas básicas para 
atender as demandas das Secretarias e Departamentos do município 
de Leópolis.
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 84.329,40 (Oitenta e quatro 
mil trezentos e vinte e nove reais e quarenta centavos)
PRAZO: O prazo de vigência de 12 meses.

DATA:  24/06/2019

ASSINATURAS:
ALESSANDRO RIBEIRO – Prefeito Municipal de Leópolis 
Nelson Junior Rossato – Representante Legal

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 048/2019

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
                DUTRA & FERREIRA SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e cestas básicas para 
atender as demandas das Secretarias e Departamentos do município 
de Leópolis.
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 1.152,50 (Hum mil cento e 
cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)
PRAZO: O prazo de vigência de 12 meses.

DATA:  24/06/2019

ASSINATURAS:
ALESSANDRO RIBEIRO – Prefeito Municipal de Leópolis 
Adriano Rodrigues Ferreira – Representante Legal

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 049/2019

PARTES:       PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
               JH GONÇALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA – ME

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e cestas básicas para 
atender as demandas das Secretarias e Departamentos do município 
de Leópolis.
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 61.938,50 (Sessenta e um mil 
novecentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos)

PRAZO: O prazo de vigência de 12 meses.

DATA:  24/06/2019

ASSINATURAS:
ALESSANDRO RIBEIRO – Prefeito Municipal de Leópolis 
Jaqueline Helena Gonçalves Silva – Representante Legal

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 050/2019

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
                M DE MEDEIROS SENEFONTE

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e cestas básicas para 
atender as demandas das Secretarias e Departamentos do município 
de Leópolis.
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 219.799,70 (Duzentos e de-
zenove mil setecentos e noventa e nove reais e setenta centavos)
PRAZO: O prazo de vigência de 12 meses.

DATA:  24/06/2019

ASSINATURAS:
ALESSANDRO RIBEIRO – Prefeito Municipal de Leópolis 
Marcelle de Medeiros Senefonte – Representante Legal

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 051/2019

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
PRISCILA CRISTINA ALBERGONI PAIXÃO CALOVI 04012489925

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e cestas básicas para 
atender as demandas das Secretarias e Departamentos do município 
de Leópolis.
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 2.121,20 (Dois mil cento e 
vinte e um reais e vinte centavos)
PRAZO: O prazo de vigência de 12 meses.

DATA:  24/06/2019

ASSINATURAS:
ALESSANDRO RIBEIRO – Prefeito Municipal de Leópolis 
Priscila Cristina Albergoni Paixão Calovi – Representante Legal

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

ESPECIAL Leópolis, 24 de Junho de 2019 Nº 622ANO XI 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Leópolis

E-mail:boletimoficial@leopolis.pr.gov.br
Responsável: Rodrigo Gomes Faroni

Prefeitura Municipal de Leópolis
Rua Pedro Domingues de Souza, 374 - Centro
Telefone: (43) 3627-1361 - CEP: 86.330-000 - Leópolis - Paraná

MUNICÍPIO DE LEÓPOLIS - PARANÁ
BOLETIM OFICIAL

A Prefeitura Municipal de Leópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site  www.leopolis.pr.gov.br/boletimoficial



EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 052/2019

PARTES:       PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
TAYNARA ELLEN ROMERO BATISTELE – COMERCIO DE 
ALIMENTOS E METERIAIS DE LIMPEZA – ME

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e cestas básicas para atender as demandas das Secretarias e Departamentos do município de Leópolis.
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 28.321,20 (Vinte e oito mil trezentos e vinte e um reais e vinte centavos)
PRAZO: O prazo de vigência de 12 meses.

DATA:  24/06/2019

ASSINATURAS:
ALESSANDRO RIBEIRO – Prefeito Municipal de Leópolis 
Taynara Ellen Romero Batistele – Representante Legal

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 053/2019

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
                VILMAR DE SOUZA DIAS - ME

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e cestas básicas para atender as demandas das Secretarias e Departamentos do município de Leópolis.
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 130.270,10 (Cento e trinta mil duzentos e setenta reais e dez centavos)
PRAZO: O prazo de vigência de 12 meses.

DATA:  24/06/2019

ASSINATURAS:
ALESSANDRO RIBEIRO – Prefeito Municipal de Leópolis 
Vilmar de Souza Dias – Representante Legal

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2019

EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 054/2019

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLIS
MARCELO RICARDO VOLPINI – PAPELARIA E INFORMATICA – EIRELI

OBJETO: Aquisição de Material Esportivo para a realização do “Campeonato de Férias” e o “Campeonato da Semana da Pátria” promovido pela Se-
cretaria Municipal de Administração juntamente com o Departamento de Esporte e demais materiais para um melhor aproveitamento dos alunos nas 
aulas de educação física e recreação nas Escolas Municipais e CMEIs vinculados a Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: O valor total do contrato é de R$ 15.776,70 (Quinze mil setecentos e setenta e seis reais e setenta centavos)
PRAZO: O prazo de vigência de 12 meses.

DATA:  24/06/2019

ASSINATURAS:
ALESSANDRO RIBEIRO – Prefeito Municipal de Leópolis 
Marcelo Ricardo Volpini – Representante Legal

PROCESSO DE DISPENSA N° 012/2019

2 Edição 622

A Prefeitura Municipal de Leópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site  www.leopolis.pr.gov.br/boletimoficial

ESPECIAL 24 de Junho de 2019



EDITAL
CLASSIFICAÇÃO POR GRUPOS

A Prefeitura Municipal de Leópolis juntamente com a Secretaria Munici-
pal de Assistência Social torna público a relação de pessoas inscritas e 
aptas para o sorteio, de acordo com os GRUPOS DE CLASSIFICAÇÃO 
conforme Portaria nº 163/2016 do Ministério das Cidades/Governo Fe-
deral e critérios selecionados pelo Conselho Municipal de Habitação de 
Interesse Social de Leópolis, que será realizado no dia 24 de junho de 
2019 (segunda-feira), as 20:00 horas, no Clube Municipal de Leópolis, 
Rua Pedro Domingues de Souza, nº 166 – Centro.

OBSERVAÇÃO: AS PESSOAS SELECIONADAS DEVERAM COMPA-
RECER NO LOCAL DO EVENTO COM UMA HORA DE ANTECEDÊN-
CIA, PORTANDO SEUS DOCUMENTOS PESSOAIS, PARA O SOR-
TEIO DE 50 UNIDADES HABITACIONAIS.

DE ACORDO COM A LISTA PUBLICADA NO BOLETIM OFICIAL DO 
MUNICIPIO DE LEÓPOLIS EM 17/06/2019 EDIÇÃO ESPECIAL 620.

SEGUE A CLASSIFICAÇÃO POR GRUPOS: 

 NOME DATA DE 
NASC.   NIS 

1 ANA PAULA AFONSO 
VENÂNCIO 12/01/1987 21234511845

2 ANA PAULA ALVES SANTANA 11/08/1997 16139836752

3 ANDREIA FREITAS 12/12/1983 20064623038

4 CRISTIANA MORAES 17/11/1985 20467518860

5 GESSICA FERNANDA 
TIMÓTEO 25/01/1991 20660982646

6 MARCELO DA SIVA 05/05/1982 12636883500

7 MÁRCIA DAS GRAÇAS DOS 
SANTOS 06/09/1983 20019950955

8 MARLENE ROSA DE 
OLIVEIRA 17/12/1990 20064622597

9 POLLINY GABRIELY 
CAMARGO DE ALMEIDA 05/05/1995 16591374192

10 REGIELI APARECIDA 
MORAES  SILVA 12/10/1984 20007491306

11 VANDERLÉIA V. DOS 
SANTOS MARTINS 25/08/1980 20660983081

GRUPO II

 NOME DATA DE 
NASC.  NIS 

1 ADRIANA APARECIDA 
RIBEIRO FRATONI

27/05/1986 16008686358

2 AMANDA FERREIRA 10/09/1994 16021821514

3 ANA PAULA PEREIRA SOARES 
DO SANTOS 

23/09/1985 12798041521

4 ANA SILVIA DA SILVA  PIRES 18/02/1990 20404948167

5 ANDRE VENANCIO 20/06/1987 16090457818

6 ANDREIA DE SOUZA 23/08/1986 20620478858

7 ANGELA APARECIDA DINIZ                                                18/08/1979 12622596520

8 ANGELINA MARIA PEREIRA 13/05/1966 16021879172

9 ARIANE DA SILVA 20/01/1995 16104271546

10 BARBARA MICHELI DA SILVA 12/01/1996 20081795038

11 BRUNO RAFAEL BARROSO 11/03/1993 16138933738

12 CAMILA FRATONI SANTANA 22/01/1993 16215151468

13 CLEONICE MARIA DE SOUZA 17/10/1977 20064620292

14 DENISE APARECIDA 
EVANGELISTA

09/10/1987 16022198993

15 DHARA STEFANNY DE SOUZA 10/09/1996 16104382674

16 EDINARA MARIA DA SILVA 25/06/1995 16102678401

17 ELIZABETH RODRIGUES DOS 
SANTOS

27/08/1972 12330772868

18 ELIZANGELA ALVES PEREIRA 27/07/1978 20064623348

19 FABIANA BATISTA 26/06/1980 12839705526

20 FABIANE APARECIDA 
FERNANDES

25/03/1987 16027000113

21 FERNANDA DE FATIMA DOS 
SANTOS

31/08/1988 20660983065

22 FRANCIANE CEZAR 
MARQUES

18/11/1992 16201738488

23 FRANCIELI TRAJANO 21/05/1991 16201741608

24 FRANCIELLE ALVES DE 
CASTRO

21/03/1991 16201741152

25 GEOVANA CRISTINA 
FERNANDES VIEIRA                                     

24/09/1996 16219359934

26 GESSIKA APARECIDA XAVIER 25/04/1991 16232421354

27 GILMARA ALCIONE SILVA 27/06/1977 20727678617

28 GILVANIA DOS SANTOS 
CORDEIRO MORAES 

21/06/1989 16208294550

29 GISELI ALVES FERREIRA 13/03/1995 20064620411

30 HELENA DE FÁTIMA TAVARES 02/12/1976 20697292104

31 INES APARECIDA DE SOUZA 26/04/1970 16227660915

32 JENIFER FERNANDA DE 
AZEVEDO PINHO                                     

20/06/1997 20660987567

33 JERONIMO DA SILVA 05/04/1987 20660983006

34 JESSICA DE FÁTIMA DOS 
REIS

18/09/1995 20319966601

35 JOCASTA BARBOSA 20/10/1995 16228466977

36 JOCELENE DE OLIVEIRA 
FERREIRA

21/02/1990 20763478401

37 JOSIANE APARECIDA DIAS 30/05/1997 20319966555

38 JOSIANE CRISTINA PAULINO 25/05/1992 20319967284

39 JULIANA LUIZ  IZIDRO 31/03/1984 12860754530

40 LUCIANA MARTINS 23/05/1980 16506796988

41 LUCILENA MIRANDA 17/05/1990 16376471162

42 LUCINEIA DE ALMEIDA 14/09/1987 20949840461

43 LUZIA  CRISTINA RODRIGUES 05/01/1973 12733424531

44 MARCELA MIRANDA 19/04/1993 16402345777

45 MARCIA APARECIDA LIMA 13/08/1973 16490322634

46 MARIA ANGÉLICA DE SOUZA 07/05/1986 20700808137

47 MARIA DAS GRAÇAS ROCHA 29/03/1963 12132277925

48 MARIA DE FÁTIMA DA COSTA 07/01/1994 16371654668

49 MARIA DE FÁTIMA TORRES 24/03/1965 12388333891

50 MARIA ELIZABETI DE SOUZA 26/08/1975 20973246566

51 MARIA ROSA DA SILVA 13/03/1978 12690061521

52 MARILENE BALBINO 23/04/1978 23698889516

53 MARINETE DOS SANTOS DE 
SOUZA

28/12/1965 16473896776

54 MARTA ARANTES 19/12/1966 23793353717

55 MAURICIO APARECIDO DA 
SILVA

22/09/1968 12595928521

GRUPO I

A Prefeitura Municipal de Leópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site  www.leopolis.pr.gov.br/boletimoficial

3Edição 622 ESPECIAL24 de Junho de 2019



56 NATALIA DE OLIVEIRA 23/02/1985 13087423512

57 NAYARA RAYANE DA SILVA 01/06/1998 20763477758

58 NOEMIA VIANA BITENCOURT 19/12/1975 23604942922

59 REGINA APARECIDA DE 
SOUZA

21/11/1986 16551582975

60 ROSELI APARECIDA DOS 
SANTOS VALENTIN

21/05/1968 16577510548

61 ROSILENE FATIMA ALVES DA 
SILVA

18/02/1991 16526981446

62 SANDRA CRISTINA DA SILVA 14/03/1975 12840613516

63 SANDRA REGINA DA SILVA 20/09/1977 12673902513

64 SILVANA DE JESUS 
GONÇALVES

24/01/1980 20973246639

65 SOLANGE APARECIDA 
CORREA P. DA SILVA

08/09/1984 12705700252

66 SONIA REGINA PINTO 05/03/1969 12213611767

67 SONIA REGINA ROCHA 19/02/1971 12208157844

68 SUELI GALDINO DA SILVA 21/06/1975 12849857507

69 TAINARA CRISTINA SILVERIO 
DOS SANTOS 

23/02/2000 20697292198

70 TATIANE DA PIEDADE 
MORAES TAVARES 

23/03/1993 16537981760

71 VANESSA APARECIDA DE 
LIMA

14/04/1988 16534775124

72 VANIA APARECIDA MARIANO 
TEIXEIRA

03/04/1989 14549738274

73 VANIA GONÇALVES PINTO 04/04/1980 16569980182

74 VANIA PERREIRA DOS 
SANTOS MORAIS

22/09/1987 20973247848

75 YASMIN DE OLIVEIRA 
MIRANDA 

05/04/1993 20014621469

GRUPO III

 NOME DATA DE 
NASC. NIS

1 ADRIANA APARECIDA AFONSO 
ZANATA 18/06/1991 20319966415

2 ADRIANA DA SILVA 08/06/1984 12771975531

3 ALEX TONEZE 05/08/1986 20660984312

4 ANA LUIZA PEREIRA DOS 
SANTOS DE LIMA 26/05/2000 20477519247

5 ANA MARIA MORAES 
CAMARGO 31/08/1986 16021970463

6 APARECIDO ALEXANDRE 
ARAUJO 25/08/1981 20660983871

7 EDMARA APARECIDA DA SILVA 28/01/1981 12788720515

8 ELISANGELA DA SILVA 
TIBURCIO                                          08/04/1985 12863994519

9 ELIZANGELA RAQUEL DE 
GODOI 31/08/1989 16022414772

10 GREICE RAFAELA BUENO 10/02/1989 16196823389

11 LARA FRANCIELI MARTINS 
FERNANDES 29/08/2000 16388792597

12 LUCINÉIA PAULINO FERREIRA 19/06/1977 12886384536

13 MARIA APARECIDA DE PAULA 04/02/1977 16440709551

14 MILENA DA SILVA 02/01/1999 15676272132

15 PALOMA EDUARDA 
GONÇALVES FREIRE 23/08/1985 16562225435

16 VANESSA DE OLIVEIRA 
MOREIRA 01/02/1995 16568015734

GRUPO IDOSO

 NOME DATA DE 
NASC. NIS

1 ALCEU PEDRO DA SILVA 21/01/1952 10764189848

2 ALCIDIS BRAS DA SILVA 13/05/1950 10739764745

3 ALZIRA ESTEVAM DE 
OLIVEIRA 16/05/1948 20660982131

4 APARECIDA JANDOSO DA 
SILVA 17/07/1959 16136035775

5 CLAUDIO VITURINO 01/01/1954 12232913475

6 EVA MARIA POSMÃO VICENTE 24/07/1945 10102037431

7 JOSE CARLOS VEIGA DOS 
SANTOS 20/04/1955 10883684273

8 JOSE GOMES MOREIRA 18/12/1948 10695612767

9 LAZARO VALENTIM GRACIOLI 24/01/1948 10259371391

10 MARIA DAS DORES ANDRADE 08/04/1950 20969750530

11 MARIA MADALENA IZIDRO 24/05/1955 10820341026

12 MARIA RITA DA SILVA 16/05/1949 20064620039

13 NADIR PANIZIO 01/03/1951 23693127502

14 OSCAR PEREIRA DOS 
SANTOS 15/04/1950 12167522608

15 ZULEIDE FERREIRA DOS 
SANTOS 21/01/1953 10821088332

GRUPO PCD

 NOME DATA DE 
NASC. NIS

1 ANA PAULA DA SILVA 15/12/1995 20064620365

2 ANGELA CRISTINA DUARTE 
PINTO 31/07/1977 21201400416

3 APARECIDO DINIZ 25/10/1968 12359216041

4 MATEUS DE SOUZA 
GERALDO 27/03/2015 23706149431

5 PAULO MARIA 30/10/1965 12132377652

6 ROMARIA CONCEIÇÃO DOS 
SANTOS SILVA 06/01/1961 20169949286

7 VITORIA GABRIELI F. DA 
COSTA RODRIGUES 12/11/2009 16690335489

4 Edição 622

A Prefeitura Municipal de Leópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site  www.leopolis.pr.gov.br/boletimoficial

ESPECIAL 24 de Junho de 2019



RESOLUÇÃO 004/2019 DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE LEÓPOLIS – PR
GESTÃO 10/01/2020 à 09/01/2020

RESOLUÇÃO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Leópolis/PR - CMDCA, através da Comissão Eleitoral, no uso de 
suas atribuições legais e Resolução nº 003/2019 – CMDCA - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE LEÓPO-
LIS – GESTÃO 10/01/2020 a 09/01/2024:

1. TORNA PÚBLICO a Resolução das inscrições deferidas para seleção dos candidatos que concorrerão ao PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEM-
BROS DO CONSELHO TUTELAR do município de Leópolis/PR, abaixo especificadas:

CARGO: CONSELHEIRO TUTELAR
N. DE

ORDEM
NÚMERO
INSCR. CANDIDATO IDENTIDADE

1. 102 MARCIA MARIA DA SILVA 8.079.119-4

2. 103 LAIZ MANATA DE SA TEOTONIO 12.550.858-8

3. 104 TATIANE FERREIRA VICENTE 9.200.090-7

4. 105 KAREN ELOIZE FERREIRA DE SA 12.521.077-5

5. 107 MARIA APARECIDA SILVA DE ARRUDA 2.181.446-6

6. 108 FERNANDA DE FÁTIMA DOS SANTOS 8.968.993-7

7. 109 KERULLEN LAIS DA SILVA LIMA 10.339.008-7

8. 110 WESLEY JOSE DE OLIVEIRA SOUZA 13.604.149-5

9. 111 EDEVALDO FERNANDES TEIXEIRA 42.810.697-3

10. 112 PATRICIA APARECIDA ALBINI PRADO 10.338.996-8

11. 113 SANDRA GODOY DA SILVA 9.591.771-2

12. 114 SILVANA APARECIDA MIZAEL 6.402.150-8

13. 115 LARISSA GABRIELA FERREIRA 13.404.302-4

14. 116 EDMARA APARECIDA DA SILVA 7.255.587-2

15. 117 FERNANDA PAULA DE OLIVEIRA 9.010.050-5

16. 118 ELIZANGELA RAQUEL DE GODOI 10.934.987-9

17. 119 LAYENE RAFAELA DA SILVA DOS SANTOS 9.063.120-9

18. 120 EVANDRO JOSE DOS SANTOS 8.922.870-0

19. 122 ALICE REGINA RODRIGUES FERNANDES 10.034.842-0

20. 123 SIRLEI MARCIA DOS SANTOS STHORC SOUZA 5.524.333-6

21. 125 SONIA DE JESUS SOTH DE SOUZA 53.957.554-9

22. 126 PAULA GEOVANA CAMPESE COELHO 8.105.964-0

2. CONVOCA os candidatos inscritos e deferidos, acima relacionados, para as provas escritas que serão realizadas no dia 14 de julho de 2019 – do-
mingo – no CRAS – Centro de Referência de Assistência Social, situado na Rua Renato Ticoulart, nº 704 – Centro/Leópolis/PR. Com início às 9:00 
(nove) horas e término previsto para às 12:00 horas, devendo os candidatos comparecerem às 8:30 horas, não sendo permitida a entrada de candida-
tos após as 8:50 horas, horário de fechamento dos portões, munidos de carteira de identidade ou outro documento com foto previsto em Lei, Protocolo 
de Inscrição, caneta esferográfica transparente preferencialmente de tinta preta ou azul escuro, lápis nº 2 e borracha. O candidato que comparecer 
sem os documentos de identificação e após o horário de fechamento dos portões, não será permitido ao mesmo adentrar a sala para a realização da 
referida prova, alegar desconhecimento ou impetrar recurso a favor de sua situação.

3. O presente Edital será divulgado no endereço eletrônico: http://www.leopolis.pr.gov.br; Diário Oficial Eletrônico no site da Prefeitura Municipal; mural 
do CRAS, mural da Prefeitura Municipal, com cópia para o Ministério Público.

4. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 1.5 da Resolução 003/2019 do Processo de Escolha dos Membros do Conselho 
Tutelar, o prazo para interposição de Recursos contra as inscrições, será até o dia 28/06/2019, a ser protocolado no CRAS - Centro de Referência de 
Assistência Social - Rua Renato Ticoulart, nº 704, Leópolis/Pr, no Horário de atendimento das 7:30 às 11:30 h. e das 13:00 às 17:00 h., será encami-
nhado à Comissão Eleitoral para análise e manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido a presente Resolução.

Leópolis-Pr, 19 de junho de 2019.

LUCIANA CAMARGO DA SILVA
PRESIDENTE DO CMDCA

RESOLUÇÃO

A Prefeitura Municipal de Leópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site  www.leopolis.pr.gov.br/boletimoficial

5Edição 622 ESPECIAL24 de Junho de 2019


		2019-06-24T14:27:43-0300
	LEÃﬁPOLIS - PARANÃ¡ 
Assinado em 24/06/2019 14:27:42
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




